

## COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE (Libero Consorzio Comunale di Enna)

TARIFFE DIFFUSIONE MESSAGGI PUBBLICITARI		
MANIFESTI FORMATO 70 X 100 X OGNI FOGLIO	GG. 10	€. 1,55
MANIFESTI FORMATO 100 X 140 X OGNI FOGLIO	GG. 10	€. 3,10
INSEGNE DI ESERCIZIO SINO A MQ. 5		ESENTI
PER LE INSEGNE DI ESERCIZIO SUPERIORI A MQ. 5 E PER TUTTE LE ALTRE FORME DI PUBBLICITA'	PER ANNO SOLARE E PERIODI SUPERIORI A MESI TRE x MQ.	€. 30,00
PER LE INSEGNE DI ESERCIZIO SUPERIORI A MQ. 5 E PER TUTTE LE ALTRE FORME DI PUBBLICITA' PER PERIODI NON SUPERIORI A MESI TRE	PER OGNI MESE x MQ.	€. 1,20



ECONOMICO - FINANZIARIO

Dott. Giusago Interligente



## COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE (Libero Consorzio Comunale di Enna)

TARIFFE OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO		
TARIFFA BASE	AL GIORNO E X MQ	€. 0,60
OCCUPAZIONE ORDINARIA DEL SUOLO COMUNALE COMPRESE LE OCCUPAZIONI PER L'ESERCIZIO DELL'ATTIVITA' EDILIZIA	AL GIORNO E X MQ.	€. 1,20
TARIFFA AGEVOLATA PER OPERATORI MERCATO SETTIMANALE	AL MQ. X ANNO	€. 0,18
TARIFFA PER OCCUPAZIONI CHE SI PROTRAGGONO PER L'INTERO ANNO SOLARE (Legge 27/12/2019 n. 160, art. 1 comma 841)	AL MQ. X ANNO	€. 30,00
PASSI E ACCESSI CARRABILI A FILO ridotta del 50%	UNA TANTUM ANNUO	€. 15,00
PASSI E ACCESSI CARRABILI SU MARCIAPIEDE ridotta del 50%	MQ. ANNUO	€. 15,00
PER LE OCCUPAZIONI PERMANENTI DEL TERRITORIO COMUNALE, CON CAVI E CONDUTTURE, DA CHIUNQUE EFFETTUATA PER LA FORNITURA DI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA', QUALI LA DISTRIBUZIONE ED EROGAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA, GAS, ACQUA, CALORE, SERVIZI TELECOMUNICAZIONE E RADIOTELEVISIVI E DI ALTRI SERVIZI A RETE, IL CANONE E' DOVUTO DAL SOGGETTO TITOLARE DELL'ATTO DI CONCESSIONE ALL'OCCUPAZIONE SULLA BASE DELLE UTENZE COMPLESSIVE DEL SOGGETTO STESSO E DI TUTTI GLI ALTRI SOGGETTI CHE UTILIZZANO LE RETI MOLTIPLICATA PER LA SEGUENTE TARIFFA FORFETTARIA PER COMUNI SINO A 20.000 ABITANTI (Legge 27/12/2019 n. 160, art. 1 comma 831)	NR. UTENZE X ANNO	€. 1,50



ECONOMICO / FINANZIARIO
Dott. Giuseppe Interficchia